2020 年 10 月 1 日

26 期の皆様へ

26 期会幹事

小河原京子、風呂信一、兼田吉治

2020 年の 26 期同期会中止のお知らせ

26 期同期会では、2020 年春予定の同期会を新型コロナウイルス感染拡大の影

響を考慮して 2020 年秋に延期し、新型コロナウイルスの収束を待っていました

が、9 月末現在収束の兆しが見えません。

自粛規制が緩和され政府主導の Go to 〇〇 も進められていますが、26 期同期

会の過去の参加実績は 30 名~35 名です。幹事で協議した結果、この秋この人数

で同期会を開催することは非常に危険であり、避けるべきだとの結論に至りまし

た。

したがって、2020 年の 26 期同期会は中止することとし、2021 年春頃に新型

コロナウイルスの収束状況を勘案して、改めて計画することにしたいと思います。

会員各位におかれましては、この状況と決定内容をご理解して頂きたく、宜しく

ご協力の程、お願い申し上げます。

以上